

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านแม่ลานเหนือ - บ้านนาหม้อ หมู่ที่ 11
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ลานนา ตำบลห้วยอ้อ อำเภอทอง จังหวัดแพร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.
4. ราคาตกลงคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2558
เป็นเงิน 500,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบ ปร. 4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมพร ฤทธิชัย ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายนิสันต์ สิงอุค กรรมการ
 - 6.3 ส.อ.ชนากร คำราช กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 267.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,068.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านแม่ลานเหนือ-บ้านนาหมือ บ้านแม่ลานเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยอ้อ อำเภออลอง จังหวัดแพร่

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานนา

เมื่อ มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต ค.2							
1.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,076.00 ถุง	123.00	132,348.00	-	-	132,348.00	
1.2	ทรายหยาบ	96.12 ม. ³	328.00	31,527.36	-	-	31,527.36	
1.3	ทรายรองพื้น	53.00 ม. ³	328.00	17,384.00	-	-	17,384.00	
1.4	หิน	174.61 ม. ³	382.00	66,701.02	-	-	66,701.02	หินโรงโม่
1.5	ค่าแรงแผลมคอนกรีต	160.20 ม. ³	-	-	175.00	28,035.00	28,035.00	
1.6	ค่าแรงเทคอนกรีต	1,068.00 ตร.ม	-	-	11.00	11,748.00	11,748.00	
1.7	ค่าแรงปรับระดับทรายรองพื้น	53.00 ม. ³	-	-	22.00	1,166.00	1,166.00	
2	งานเหล็กเสริม							
2.1	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 6 มม.	766.00 เส้น	58.00	44,428.00	-	-	44,428.00	
2.2	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 15 มม.	41.00 เส้น	339.00	13,899.00	-	-	13,899.00	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	41.00 กก.	37.00	1,517.00	-	-	1,517.00	
2.4	ค่าแรงตัดเหล็ก คัดเหล็ก ผูกเหล็ก	2,270.00 กก.	-	-	3.40	7,718.00	7,718.00	
	รวมยอดยกไป			307,804.38	-	48,667.00	356,471.38	

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 267.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,068.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านแม่ลานเหนือ-บ้านนาหมือ บ้านแม่ลานเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานนา

เมื่อ มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	งานไม้แบบ 3.1 ไม้แบบปิด 20% 3.2 ตะปู ประกอบ ไม้แบบ 3.3 ค่าแรง ประกอบปิดตั้ง ไม้แบบปิดตามยาว 2 ซ้ำ	16.00 ตร.ม 3.20 กก. 267.00 ม.	307,804.38 300.00 37.39 -	4,800.00 119.65 -	- 18.00 -	48,667.00 -	356,471.38 4,800.00 119.65	
4	งานวางท่อสฟัลด์ 4.1 ค่าแรง หยอดยางแอสฟัลท์	50.85 ลิตร 203.00 ม.	15.00 -	762.75 -	- 13.00	- 2,639.00	4,806.00 762.75 2,639.00	
5	กระดาดงานอ้อย	2.00 แผ่น	336.00	672.00	-	-	672.00	
6	ท่อ PVC 3/4"	5.00 ท่อน	51.40	257.00	-	-	257.00	
7	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 เมตร	12.00 ท่อน	460.00	5,520.00	50.00	600.00	6,120.00	
8	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร (ของเดิมคิดตั้งใหม่)	6.00 ท่อน	-	-	65.00	390.00	390.00	
9	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร	13.00 ท่อน	840.00	10,920.00	100	1,300.00	12,220.00	
10	ไหล่ทางปูนลูกรัง	25.00 ม. ³	75.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
	รวมเป็นเงิน		332,730.78			58,402.00	391,132.78	
	คิดเป็นเงินต่างงาน						391,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัชพร ฤทธิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายณัฏฐ์ ถึงจุด)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ 5

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(ส.อ.ธนากร คำราช)
นักพัฒนาชุมชน 5